



Oletko hyvä virka- ja työehtosopimustoiminnan osaaja, joka tuntee valtionhallinnon ja sen toimintamekanismit?

Tule meille Helsinkiin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen

## SOPIMUSALAVASTAAVAKSI / JURISTIKSI

Ammattiliitto Pro hakee Helsinkiin sopimusalavastaavaa työskentelemään Pron julkiselle sektorille valtion hallinnonaloilla sekä mahdollisesti muiden pienempien sopimusalojen sopimusalavastaavana.

Tehtävänäsi on hoitaa sopimusalojen sopimusneuvottelut ja antaa sopimus- sekä virka- ja työsuhdeneuvontaa. Lisäksi osallistut yhteiskuntavaikuttamiseen, jäsenistön koulutuksen suunnitteluun ja toteutukseen, työsuojeluasioihin sekä työpaikkatoiminnan tukemiseen. Tehtävään saattaa sisältyä myös kansainvälisen edunvalvonnan tehtäviä.

Edellytämme sinulta virka- ja työehtosopimustoiminnan tuntemusta. Tehtävä edellyttää myös valtionhallinnon ja sen toimintamekanismien tuntemusta. Osaat esiintyä ja sinulla on hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyö- ja asiakaspalvelutaidot. Olet hyvä neuvottelija. Sinulla on kyky työskennellä itsenäisesti mutta myös ryhmässä. Arvostamme ruotsin ja englannin kielen taitoa. Arvostamme juristin tutkintoa, joka mahdollistaa tehtävän laajentamisen erityisesti hallinto-oikeudellisiin prosesseihin.

Tehtävän aloitusajankohta sovitaan myöhemmin. Palkka määräytyy Ammattiliitto Prossa noudatettavan työehtosopimuksen perusteella.

Lisätietoja: julkisen sektorin johtaja Niko Simola p. 040 566 8517

CV ja hakemus tehtävään viimeistään 13.9.2021 osoitteeseen [rekry3@proliitto.fi](mailto:rekry3@proliitto.fi)

*Ammattiliitto Pro on Suomen suurimpia ammattiliittoja 120 000 jäsenellään ja STTK:n suurin yksityisalan liitto. Olemme työelämän edunvalvoja, jonka tehtävä on tukea jäsentensä toimeentuloa, osaamista ja hyvinvointia. Edistämme sosiaalisesti, ekologisesti ja taloudellisesti kestäväää tasa-arvoista yhteiskuntaa. Olemme monialainen ammattiliitto, joka tarjoaa yhteisön alasta, asemasta ja elämäntilanteesta riippumatta. Teemme töitä, jotta jäsenillämme menisi paremmin! Liiton toimistossa työskentelee noin 150 henkilöä. Lue lisää osoitteessa [www.proliitto.fi](http://www.proliitto.fi).*